

第一章、开标一览表

项目编号：ZJK2022002

项目名称	投标总价（三年服务期） （人民币元）	备注
瓯海区南白象街道环卫一体化项目	大写：肆仟柒佰捌拾壹万贰仟陆佰柒拾壹元整	

注：

1. 本表中各街道的“投标总价”应与附件十二“投标分项报价汇总表”中的“投标总价”相一致。
2. 本表按三年服务期报价以上投标总价已包含人工费、机械台班费、水电费、工具材料费、保洁低值易耗品、公厕设施维修、环卫驿站、垃圾清运费（含无主生活垃圾、无主建筑垃圾、无主大件垃圾、无主农田废弃物处置）、安全文明生产装备费（包括工人冬、夏装工作服等）、企业应缴税金和应得利润、应急等完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、政策性文件规定计合同包含的所有风险、责任等各项全部费用并承担一切风险责任。供应商认为完成本采购文件规定的项目承包内容所发生的直接成本、间接成本、利润、税金、政策性文件规定的费用、设备进出场费等一切费用。
3. 如供应商为小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位的（以提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函为准），其评标价为投标报价给予价格扣除后的价格。
4. 此表不得自行增减内容，不提供此表的报价，视为没有实质性响应采购文件要求。

供应商全称（公章）：浙江康顺道路保洁有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2022年4月26日



第二章、投标分项报价汇总表

项目名称：瓯海区南白象街道环卫一体化项目

项目编号：ZJK2022002

【价格单位：元】

投标报价表									
序号	费用名称		单位	数量	▲分项最高限价 (元/年·单位)	投标单价 (元/年·单位)	一年小计 (元)	三年合计 (元)	备注
1.	道路（含车行道、人行道、广场、市政设施及城市家具）保洁	一级道路	m ²	234132	18	15	3511980	10535940	
		一级道路（温瑞大道高架,含上下匝道）	m ²	181200	10	7	1268400	3805200	
		一级道路（高速口匝道,高速路出入口-温瑞大道）	m ²	14439	10	7	101073	303219	
		二级道路	m ²	318245	15	12	3818940	11456820	
		三级道路	m ²	257939	10	8	2063512	6190536	
2.	绿化带保洁		m ²	375009	2.33	2	750018	2250054	
3.	背街小巷（村级道路）	村级道路（重点）	m ²	246787	10	8	1974296	5922888	

		田间	m ²	120076 2	0.1	0.1	120076.2	360228.6
4.	河道保洁		m ²	176129 6	1	0.8	1409036.8	4227110.4
5.	公厕管养	一类公厕	座	2	60000	50000	100000	300000
6.		二类公厕	座	14	50000	40000	560000	1680000
7.		三类公厕	座	4	40000	35000	140000	420000
8.	公园保洁	二类公园	m ²	28845	2	1	28845	86535
9.		三类公园	m ²	91380	1.5	1	91380	274140
10.	合计（投标总价）							47812671

注：1. 本表所列费用为该分项的全部费用，未列费用（包括，但不限于：垃圾收集与清运、小广告清除、无主建筑垃圾清理、应急抢险作业、含垃圾分类劝导及其他费用等费用）均由投标人考虑在相应项目报价中，今后不予单独支付。

▲2. 该表中的“投标总价”应与附件十一“开标一览表”的“投标总价”相一致；各分项的投标单价不得高于分项最高限价。

3. 不提供此表的报价，视为没有实质性响应采购文件要求。

4. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

5. 以上投标单价已包含人工费、机械台班费、水电费、工具材料费、保洁低值易耗品、公厕设施维修、环卫驿站、垃圾清运费（含无主生活垃圾、无主建筑垃圾、无主大件垃圾、无主农田废弃物处置）、安全文明生产装备费（包括工人冬、夏装工作服等）、企业应缴税金和应得利润、应急等完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、政策性文件规定计合同包含的所有风险、责任等各项全部费用并承担一切风险责任。供应商为完成本采购文件规定的项目承包内容所发生的直接成本、间接成本、利润、税金、政策性文件规定的费用、设备进出场费等一切费用，未列项内容在投标单价中综合考虑。

供应商全称（公章）：浙江康顺道路保洁有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2022年4月26日